

五、报价明细表

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	挡鼠板	昕龙海	1500*25*600	块	19	370.00	7030.00	
2	挡鼠板	昕龙海	1800*25*600	块	1	380.00	380.00	
3	粘捕式灭蚊蝇灯	竣科	16W、JK-09	台	66	220.00	14520.00	
4	紫外线消毒灯	竣科	单灯管、JK-12	台	69	210.00	14490.00	
5	挂衣钩	昕龙海	L=900	台	17	150.00	2550.00	
6	6门更衣柜	昕龙海	900*400*1800	台	20	2250.00	45000.00	
7	单星盆水池柜	昕龙海	700*700*800+150	台	12	1280.00	15360.00	
8	感应龙头	联歌	单温、LG12EF	个	14	352.00	4928.00	
9	挡鼠板	昕龙海	1200*25*600	块	8	360.00	2880.00	
10	喷雾式消毒机	莫顿	挂墙式	台	14	330.00	4620.00	
11	自动给皂机	莫顿	挂墙式	台	14	230.00	3220.00	
12	干手机	莫顿	挂墙式	台	14	210.00	2940.00	
13	四层栅格货架	昕龙海	1500*500*1550	台	5	968.00	4840.00	
14	毛刷去皮机	汇程	1350*700*900	台	1	11550.00	11550.00	
15	双层工作台	昕龙海	1800*800*800	台	50	1420.00	71000.00	
16	水龙头	联歌	单温	个	72	64.00	4608.00	
17	单星盆水池	昕龙海	1000*800*800+150	台	16	750.00	12000.00	
18	平板推车	昕龙海	600*900*850	台	6	720.00	4320.00	
19	米面架	昕龙海	1500*600*300	台	17	560.00	9520.00	
20	高身储物柜	昕龙海	1200*500*1800	台	3	1760.00	5280.00	
21	米面架	昕龙海	1100*600*300	台	4	528.00	2112.00	

22	米面架	昕龙海	1200*600*300	台	6	544.00	3264.00	
23	四层平板货架	昕龙海	1500*500*1550	台	17	990.00	16830.00	
24	四层平板货架	昕龙海	1400*500*1550	台	3	970.00	2910.00	
25	四层平板货架	昕龙海	1200*500*1550	台	14	940.00	13160.00	
26	四层平板货架	昕龙海	1000*500*1550	台	7	920.00	6440.00	
27	四层平板货架	昕龙海	1100*500*1550	台	2	930.00	1860.00	
28	冷藏库	双鼎	2600*2000*2600	m ³	27.04	2100.00	56784.00	
29	冷风机	中瑞	ZR-115	台	4	8980.00	35920.00	
30	室外机组	三力	ZLK550	台	4	11450.00	45800.00	
31	冷冻库	双鼎	2600*2000*2600	m ³	27.04	2100.00	56784.00	
32	双层工作台	昕龙海	1800*750*800	台	1	1400.00	1400.00	
33	双星盆水池	昕龙海	1200*750*800+150	台	1	820.00	820.00	
34	四层栅格货架	昕龙海	1100*500*1550	台	1	920.00	920.00	
35	全能切菜机	汇程	850#	台	3	16850.00	50550.00	
36	刀具砧板消毒柜	昕龙海	800*800*1800	台	6	3230.00	19380.00	
37	双温四门雪柜	美厨	1220*760*1980	台	10	5850.00	58500.00	
38	大单星盆水池	昕龙海	1000*800*800+150	台	13	750.00	9750.00	
39	双层工作台	昕龙海	1800*700*800	台	11	1400.00	15400.00	
40	厨房灭火系统	玖援	双瓶组	台	10	12450.00	124500.00	

41	炉拼台	昕龙海	600*1150*800 +450	台	3	800.00	2400.00	
42	油烟净化一体机	鑫永创	4200*1600	m²	20.16	5500.00	110880.00	
43	烟罩上封板	昕龙海	5800*25*1200	m²	20.88	300.00	6264.00	
44	烟罩下封板	昕龙海	5800*25*1000	m²	17.4	300.00	5220.00	
45	炉拼台	昕龙海	350*1500*800 +450	台	9	820.00	7380.00	
46	燃气单头大锅灶	昕龙海	1340*1500*80 0+450	台	15	6800.00	102000.00	
47	双星盆水池	昕龙海	1200*700*800 +150	台	5	800.00	4000.00	
48	可倾式燃气汤锅	国龙	300L	台	6	12000.00	72000.00	
49	折叠摇摆水龙头	联歌	单温	个	7	384.00	2688.00	
50	油烟净化一体机	鑫永创	8500*1600	m²	40.8	5500.00	224400.00	
51	烟罩上封板	昕龙海	10100*25*120 0	m²	36.36	300.00	10908.00	
52	烟罩下封板	昕龙海	10100*25*100 0	m²	30.3	300.00	9090.00	
53	燃气双门蒸车	昕龙海	24 盘	台	14	6100.00	85400.00	
54	燃气饼铛	东方新奥		台	17	2350.00	39950.00	
55	油烟净化一体机	鑫永创	4500*1200	m²	16.2	5500.00	89100.00	
56	烟罩上封板	昕龙海	5700*25*1200	m²	20.52	300.00	6156.00	
57	烟罩下封板	昕龙海	5700*25*1000	m²	17.1	300.00	5130.00	
58	压面机	汇程	350#	台	5	5550.00	27750.00	
59	和面机	汇程	100KG	台	3	9880.00	29640.00	
60	面案工作台	昕龙海	1800*800*800	台	4	2220.00	8880.00	

61	双星盆水池	昕龙海	1400*800*800 +150	台	3	850.00	2550.00	
62	油烟净化一体机	鑫永创	7800*1300	m²	30.42	5500.00	167310.00	
63	烟罩上封板	昕龙海	7800*25*1200	m²	28.08	300.00	8424.00	
64	烟罩下封板	昕龙海	10400*25*100 0	m²	20.8	300.00	6240.00	
65	馒头机	汇程	1300*400*930	台	3	9580.00	28740.00	
66	热风循环消毒柜	昕龙海	1300*630*194 0	台	24	4140.00	99360.00	
67	大单星盆水池	昕龙海	1200*800*800 +150	台	6	816.00	4896.00	
68	中间滤网式抽气罩	昕龙海	5200*1000*50 0	m²	15.6	1040.00	16224.00	
69	活动双层平板工作台	昕龙海	1500*800*800	台	3	1600.00	4800.00	
70	长龙洗碗机	良基	3550*888*198 0	台	3	68800.00	206400.00	
71	药液分配器	良基	330*200*170	台	3	1150.00	3450.00	
72	干燥剂	彪越	20L	桶	15	256.00	3840.00	
73	清洗剂	彪越	20L	桶	15	256.00	3840.00	
74	四层栅格货架	昕龙海	1200*500*155 0	台	7	940.00	6580.00	
75	沥水架	昕龙海	1200*600*300	台	2	560.00	1120.00	
76	沥水架	昕龙海	1500*600*300	台	2	580.00	1160.00	
77	单星盆水池	昕龙海	1200*800*800 +150	台	5	816.00	4080.00	
78	单星盆水池	昕龙海	700*700*800+ 150	台	6	700.00	4200.00	
79	电热煮面桶	昕龙海	110L	台	5	2880.00	14400.00	
80	双层工作台	昕龙海	900*700*800	台	3	1120.00	3360.00	
81	双层工作台	昕龙海	1100*700*800	台	27	1190.00	32130.00	

82	五格售饭台	昕龙海	1800*700*800	台	32	3200.00	102400.00	
83	明档油烟净化一体机	鑫永创	5400*1000	m²	10.8	5500.00	59400.00	
84	烟罩上封板	昕龙海	7400*25*1200	m²	26.64	300.00	7992.00	
85	双门留样柜 (带锁)	昕龙海	1200*700*1950	台	4	3520.00	14080.00	
86	收碗车	昕龙海	1200*700*800	台	10	800.00	8000.00	
87	双孔收餐工作柜	昕龙海	1500*700*800	台	6	1760.00	10560.00	
88	筷子消毒车	昕龙海	450*800*800	台	11	1600.00	17600.00	
89	保温车	昕龙海	800*800*920	台	22	1600.00	35200.00	
90	毛刷去皮机	汇程	1360*690*1085	台	2	12350.00	24700.00	
91	双层工作台	昕龙海	1500*800*800	台	6	1280.00	7680.00	
92	沥水架	昕龙海	1800*600*300	台	2	620.00	1240.00	
93	双层工作台	昕龙海	1500*700*800	台	3	1270.00	3810.00	
94	单星盆水池	昕龙海	800*800*800+150	台	4	720.00	2880.00	
95	土豆脱皮机	汇程	450 型	台	1	2880.00	2880.00	
96	挡鼠板	昕龙海	1100*25*600	台	2	350.00	700.00	
97	挡鼠板	昕龙海	1000*25*600	台	1	340.00	340.00	
98	刀具砧板消毒柜	昕龙海	1200*700*1800	台	1	3880.00	3880.00	
99	饼盘车	昕龙海	十二盘	台	3	960.00	2880.00	
100	搅拌机	诚麦	B30	台	2	3520.00	7040.00	
101	和面机	汇程	25KG	台	2	5520.00	11040.00	
102	面案工作台	昕龙海	1500*800*800	台	1	1900.00	1900.00	
103	单门热风循环消毒柜	昕龙海	单门	台	1	2400.00	2400.00	

104	双层工作台	昕龙海	1000*600*800	台	1	1170.00	1170.00	
105	单星盆水池	昕龙海	900*700*800+ 150	台	2	720.00	1440.00	
106	油烟净化一体机	鑫永创	7400*1400	m²	20.72	5500.00	113960.00	
107	烟罩下封板	昕龙海	8800*25*1000	m²	8.8	300.00	2640.00	
108	燃气双头矮汤炉	昕龙海	1400*800*530 +720	台	2	5600.00	11200.00	
109	炉拼台	昕龙海	400*1250*800 +450	台	4	810.00	3240.00	
110	燃气单头大锅灶	昕龙海	1100*1250*80 0+450	台	4	5550.00	22200.00	
111	洗手星	昕龙海	500*400*350	台	4	480.00	1920.00	
112	明档烟罩	昕龙海	1800*1000	台	1	1280.00	1280.00	
113	烟罩上封板	昕龙海	3800*25*1200	m²	4.56	300.00	1368.00	
114	双层工作台	昕龙海	1000*700*800	台	1	1180.00	1180.00	
115	冷藏操作台	昕龙海	1500*700*800	台	1	3200.00	3200.00	
116	冷藏单温四门雪柜	美厨	1220*760*198 0	台	2	5850.00	11700.00	
117	冷冻单温六门雪柜	美厨	1800*760*198 0	台	2	7540.00	15080.00	
118	烟罩下封板	昕龙海	10200*25*100 0	m²	20.4	300.00	6120.00	
119	双门留样柜 (带锁)	昕龙海	1200*700*198 0	台	1	3520.00	3520.00	

120	油烟净化一体机	鑫永创	2000*1200	m ²	2.4	5500.00	13200.00	
121	烟罩上封板	昕龙海	3200*25*1200	m ²	3.84	300.00	1152.00	
122	烟罩下封板	昕龙海	3200*25*1000	m ²	3.2	300.00	960.00	
123	面粉车	昕龙海	500*525*500	台	1	800.00	800.00	
124	燃气烤箱	诚麦	三层六盘	台	1	8840.00	8840.00	
125	双星盆水池	昕龙海	1200*800*800 +150	台	1	830.00	830.00	
126	平台刀具消毒柜	昕龙海	1800*800*800	台	1	3520.00	3520.00	
127	冷藏操作台	昕龙海	1800*800*800	台	1	3520.00	3520.00	
128	烟罩上封板	昕龙海	8800*25*1200	m ²	10.56	300.00	3168.00	
129	不锈钢排烟管道	昕龙海	1200*630	m ²	190	200.00	38000.00	
130	不锈钢排烟管道	昕龙海	600*500	m ²	315	200.00	63000.00	
131	不锈钢排烟管道	昕龙海	500*500	m ²	65	200.00	13000.00	
132	不锈钢排烟管道	昕龙海	400*400	m ²	45	200.00	9000.00	
133	不锈钢排烟管道	昕龙海	600*400	m ²	210	200.00	42000.00	
134	不锈钢弯头	昕龙海	1200*630	个	3	1008.00	3024.00	
135	不锈钢弯头	昕龙海	600*500	个	18	616.00	11088.00	

13 6	不锈钢弯头	昕龙海	600*400	个	13	560.00	7280.00	
13 7	不锈钢弯头	昕龙海	400*400	个	5	448.00	2240.00	
13 8	不锈钢三通	昕龙海	定制 1200*630	个	11	1008.00	11088.00	
13 9	不锈钢三通	昕龙海	定制 600*400	个	2	560.00	1120.00	
14 0	不锈钢三通	昕龙海	定制 500*500	个	2	560.00	1120.00	
14 1	不锈钢四通	昕龙海	定制 600*400	个	2	560.00	1120.00	
14 2	不锈钢四通	昕龙海	定制 600*500	个	3	560.00	1680.00	
14 3	不锈钢单层 百叶风口	昕龙海	600*400	个	5	448.00	2240.00	
14 4	止回阀	昕龙海	600*500	个	18	960.00	17280.00	
14 5	止回阀	昕龙海	600*400	个	15	880.00	13200.00	
14 6	止回阀	昕龙海	500*500	个	4	880.00	3520.00	
14 7	排烟风柜	德粤	3KW	台	4	6000.00	24000.00	
14 8	风机启动器	德粤	3KW	台	4	2400.00	9600.00	
14 9	不锈钢排烟 管道	昕龙海	700*700	m²	90	200.00	18000.00	
15 0	不锈钢弯头	昕龙海	1400*630	个	1	1120.00	1120.00	
15 1	不锈钢弯头	昕龙海	700*700	个	1	784.00	784.00	

15 2	不锈钢三通	昕龙海	定制 700*700	个	2	784.00	1568.00	
15 3	不锈钢排烟 管道	昕龙海	800*700	m²	15	200.00	3000.00	
15 4	不锈钢排烟 管道	昕龙海	600*600	m²	35	200.00	7000.00	
15 5	不锈钢弯头	昕龙海	500*500	个	2	560.00	1120.00	
15 6	不锈钢三通	昕龙海	定制 600*500	个	3	616.00	1848.00	
15 7	不锈钢单层 百叶风口	昕龙海	500*500	个	1	448.00	448.00	
15 8	快餐盘	创发	5 格	个	4500	22.00	99000.00	
15 9	不锈钢碗	创发	16cm	个	4500	16.00	72000.00	
16 0	筷子	创发	23cm	双	4500	3.00	13500.00	
16 1	打饭勺	创发	3 两	个	50	16.40	820.00	
16 2	30 钢漏勺	创发	30#	把	50	34.00	1700.00	
16 3	蓝胶柄剪刀	秀郎作	1 号	把	30	14.80	444.00	
16 4	黑皮剪刀	秀郎作	1 号	把	30	14.80	444.00	
16 5	10 寸油盆	创发	10 寸	个	50	27.60	1380.00	
16 6	10 两木柄 勺	创发	10 两	个	50	22.80	1140.00	
16 7	油石	秀郎作	8 寸	块	10	14.80	148.00	

168	钢刀	秀郎作	钢刀(32.5*10cm)	把	30	90.00	2700.00	
169	2号片刀	秀郎作	2号 (33*11cm)	把	30	94.00	2820.00	
170	砍刀	秀郎作	砍刀(31*11.5cm)	把	30	154.00	4620.00	
171	五格刀箱	创发	五格(26*19.5*11.5)	个	10	50.00	500.00	
172	60漏盆	创发	60#	个	20	58.00	1160.00	
173	胶柄锅刷	创发	胶柄	个	50	8.40	420.00	
174	09菜筐	中太	60*45*15	个	30	26.00	780.00	
175	菜筐	中太	82*59*40	个	30	66.00	1980.00	
176	白毛巾	尚腾	30*60cm	条	50	9.20	460.00	
177	灰毛巾	尚腾	30*60cm	条	50	9.20	460.00	
178	绿毛巾	尚腾	30*60cm	条	50	9.20	460.00	
179	红毛巾	尚腾	30*60cm	条	50	9.20	460.00	
180	小克秤	杰力	5KG	台	3	58.00	174.00	
181	200KG电子秤	杰力	200KG	台	1	456.00	456.00	
182	50不锈钢桶	创发	直径 50, 深度 50	个	10	258.00	2580.00	
183	60汤桶	创发	直径 60, 深度 60	个	10	346.00	3460.00	

184	60 不锈钢盆	创发	60#	个	30	58.00	1740.00	
185	长把平底勺	创发	长把	个	20	26.00	520.00	
186	月牙炒勺	创发	10 两	个	30	26.00	780.00	
187	3L 蒜蓉机	汇能达	3L	台	3	195.00	585.00	
188	塑料菜板	金周道	50*5cm	块	30	125.00	3750.00	
189	垃圾桶	中太	46*52*88cm	个	12	226.00	2712.00	
190	蒸米盘/蒸馒头盘	中特	40*60cm	个	500	38.00	19000.00	
191	售饭盒	中特	1\1	个	200	34.00	6800.00	
192	拖地机	明诺	900*575*1200	台	3	12000.00	36000.00	
总报价（人民币）： <u>叁万叁仟柒佰壹拾壹元整</u> （大写）¥ 3397711.00 元（小写）								

注：1. 此表应按要求填写，表格可按格式接续（删除）。

2. 此表应如实填写，合计报价应与投标函及投标函附录所投价格保持一致。

供应商：山东滨州龙海厨房设备有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：益萍（签字或盖章）

日期：2025年08月06日